
UCHWAŁA NR VIII/42/2011 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 26 maja 2011 r. 
 

 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia 
oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy w Powiecie Gołdapskim na lata 2011 – 2013 
 

 

 

Na podstawie art. 9 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z  2008 r. Nr 69 poz. 145 z późn. zm.) 

w związku z art. 4 ust. 1  pkt 17 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Powiatowy Program Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku 

Pracy w Powiecie Gołdapskim na lata 2011 – 2013 w brzmieniu określonym załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2 

Rada Powiatu dokonuje oceny realizacji Programu w każdym roku kalendarzowym, 

nie później niż do kooca pierwszego kwartału roku następnego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

               Leszek Retel /-/ 


